2

B 'J AYTOTEAEZ TMHMA KOINQNIKHZ

AHMO2 AEYKAAAZ

NPO>TASIAY MAIAFIAS & MOAITISMOY

Aiota AIToswv

Bpepikog A' (8 £wg 18 pnvwy)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

A/A
3222
3182
24
2095
2072
3253
2159
2110
2074
3201

3243

2169
3214
2048
3216
26
25
2157
2099
18
2171
3258
2143
2102
2137
2170
2066

2145

A/IA

Mpwr.

15722

14721

14297

14084

13976

15539

14803

15370

13978

15379

15365

14338

14650

15182

14354

15048

13678

15143

14926

14665

16016

14657

16159

15546

14900

14647

14653

14234

15218

ATV

P\ EEEERERE ] kkdkok
© *HFREREE [ kERRRE
| HEEEEEAE | ddkkxkdk
(O FHEEEIEE P\ ddkkkkdk
[ Dbt V I bbii
E xxxsknx | B owxkskrnx
P\ EEEEEERE N ko
(© FHFREHEE P\ kkkakh
P\ FEERRREE | gy dhekkkak
| FRdERRk [T ko
[\ FEEREREE T kkkkkak
[ *xssrnss _ [C wwkankrn
[ Hrdwrnkn ¢ ddnksnknn
P\ EEERRREE [ kkkkkkkk
| FREEEREE |\ REEEE IR
T oRERRRRRE D kkdrkkkk
P\ EEERERREE T kkkkkak
P\ FREERREE A wkkaEkRE
N FFwxrsshn ko
(O *EFREREE [ kkkkhakk
P\ FREERREE P wdkkkkRk
B Fxrkkdax ] Hrrkkd
b Giiieiod b D kbbbt
P\ FREERREE P wkkkkkak
[\ FEEERERE () whkkddhs
(O *HFHEREE T kkkkddkan
(O *HEREHEE | T kkkkkkkn
P\ REEEERER B dkkkkkk

[ FHrrEARE T ekdekkkk

Huepopunvia
révvnong
25/9/2024

28/11/2024
15/8/2024
18/8/2024
9/3/2024
22/5/2024
23/9/2024
9/8/2024
20/8/2024
19/3/2024
29/5/2024
5/4/2024
13/8/2024
11/12/2024
11/3/2024
24/4/2024
21/5/2024
2/4/2024
16/9/2024
3/6/2024
9/8/2024
21/5/2024
19/8/2024
15/10/2024
28/8/2024
7/3/2024
71312024
19/7/2024

15/9/2024

Kardotaon
OploTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn ‘Eykpion
OploTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn ‘Eykpion

OploTikn ‘Eykpion

BaOuoAoyia
175,00
155,00
145,00
145,00
145,00
140,00
135,00
135,00
135,00
130,00
130,00
125,00
125,00
120,00
120,00
120,00
120,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
110,00
105,00
95,00
90,00
90,00
85,00

75,00



Niota AIToswv

30 3242 15363 [ L\ ek 2/3/2024 OploTikn ‘Eykpion 70,00

31 2047 13856 A e R e 3/4/2024 OpioTikn ‘Eykpion 60,00

Bpe@ikdg B' (19 €w¢ 30 unvwyv)

# A/A N AiITwv H“,e LT KardoTtaon BaBuoAoyia
Mpwr. révvnong
1 2065 13980 | Rk [\ Sk 20/7/2023 OpioTikn ‘Eykpion 230,00
2 3205 14921 A FrRe B ke 19/4/2023 OploTikn ‘Eykpion 195,00
3 3190 15861 A e ] e 27/11/2023 OpioTikn ‘Eykpion 180,00
4 2034 15300 | rEEI 5 wk 20/7/2023 OpioTikn ‘Eykpion 175,00
5 2174 14666 A R ok 25/5/2023 OploTikn ‘Eykpion 170,00
6 2044 14529 | ik wk 11/11/2023 OpioTikn ‘Eykpion 170,00
7 6 14206 [\ R ek 30/8/2023 OpioTikn ‘Eykpion 160,00
8 2086 15430 [\ FERERRR ] e 22/4/2023 OpioTikA ‘Eykpion 160,00
9 2161 14946 © FrEHHIEE [ Hrkdd 11/11/2023 OpioTikn ‘Eykpion 155,00
10 2122 15069 H s\ e 13/4/2023 OpioTikn ‘Eykpion 150,00
11 3185 15860 A FRRERR B wkkekkkk 21/4/2023 OpioTikA ‘Eykpion 150,00
12 2092 15154 X R _ ) wkr 28/8/2023 OpioTikn ‘Eykpion 150,00
13 2127 14844 N s Qe 27/9/2023 OpioTikA ‘Eykpion 140,00
14 2168 14663 I\ FRRERRR ] ek 29/6/2023 OpioTikn ‘Eykpion 135,00
15 2108 15360 1= Bl | ool 31/1/2024 OpioTikn ‘Eykpion 135,00
16 3241 15361 [ R[] e 31/1/2024 OpioTikA ‘Eykpion 135,00
17 2166 15381 A FRRRRR P ke 26/1/2024 OpioTikA ‘Eykpion 135,00
18 2140 15234 A R e 1/8/2023 OpioTikn ‘Eykpion 130,00
19 2075 13979 A R |\ ke 14/2/2024 OpioTikr ‘Eykpion 130,00
20 2089 15122 [ wsexk [ koo 13/9/2023 OpioTikn ‘Eykpion 130,00
21 2093 14351 A TRy ek 31/1/2024 OpioTikn ‘Eykpion 130,00
22 2129 14236 \ Ry wke 11/10/2023 OpioTikn ‘Eykpion 130,00
23 2165 14568 [ ik T dokkwkionx 10/4/2023 OpioTikn ‘Eykpion 130,00
24 2132 15228 | i | B wwkk 18/7/2023 OpioTikn ‘Eykpion 125,00
25 3252 15476 A R [\ e 25/8/2023 OpioTikn ‘Eykpion 125,00
26 2160 14903 [\ Mool Wkl 10/10/2023 OpioTikn ‘Eykpion 120,00
27 3184 15188 2ol | G 9/2/2024 OpioTikn ‘Eykpion 120,00
28 3196 16040 N s [ ke 14/8/2023 OpioTikr ‘Eykpion 120,00
29 3183 14916 [ Hawark | wraeekx 14/7/2023 OpioTikn ‘Eykpion 120,00
30 2046 14510 X R || e 30/6/2023 OploTikn ‘Eykpion 120,00
31 3262 15741 T Rk P ek 28/6/2023 OpioTikn ‘Eykpion 120,00
32 2073 13977 A FRRRRRR T Sk 16/6/2023 OpioTikn ‘Eykpion 120,00

33 3235 15250 J Rl N e 17/1/2024 OploTikn ‘Eykpion 120,00



34 8 14771
35 2104 14918
36 2178 15362
37 2113 15366
38 3245 15369
39 2037 15047
40 13 14005
41 3259 15580
42 2045 13770
43 2128 14655
44 3233 15383
45 3250 15512
46 3254 16118
47 2043 14598
48 3193 14906
49 3192 15190
50 9 13842
51 2167 14596
52 2060 14481
53 3227 15382
54 7 13845
55 11 14090
56 2162 14685
57 3178 14694
58 2063 13946
59 3267 15863
60 3248 15373
61 12 14908
62 2100 14656
63 3256 15773
64 2158 14514

65 2115 15530

NATTIO

A/A
# A/A
Mpwr.
1 3209 15376
2 2035 15187
3 2052 14662

[ dxdrrnns | B dokkknkdn
E #xwwknkn _ ¢ kkwkkhan
V] FFxrsddn _ G kxxkddonn
P\ EEREEERRE ke
[ *rwdsnns | ] xxksnes
H *rErrrsn ] xkkerank
[\ FFEEEREE S ke
[V kit T i biiidd
[ FFrREERE S wkdrrAAk
P\ EEEEERRR [ kkdokkkk
(© FEFREHEE P\ kdrhkE
[ FrFRRERR [ FRRERAAR
[\ EEREEEERE ke
P\ EEERRREE O Rkkkkk
P\ FRERREER [ kakkakkx
[\ EEEEERRE ok
P\ EEERREEE L] kkkkkok
| FrEEFREE G kkkkkRAR
(© *HEFEEEE [ AdERRA AR
| FEERIREE N KkkRkk
(O *HEREREE | RERRRE
V] FFxrsdden _ ¢ kxkkddnn
T oREEERRRE 5 kkkkkdkk
E wwwawkkn | A kkwkknkk
D Gichoid I N Ll L
[ *wknion || dkdinskk
[] *xxsrnss _ K wkrnknns
| kbbb I " bbb bbbt
[ *rkddnn _ [\ kkkkkdenn
J\ FREEEREE T ek
V] FFxxaddn 7 wkddnnnk

[ dxwranns |5 enskdnnn

AlITwv

P\ FrEERREE K wdkkk kR
P\ REERRERE () dhkaddhs

T FwwkkdkE T kkdekknkk

Niota AIToswv

1/6/2023
1/10/2023
23/2/2024
12/4/2023
23/5/2023
17/4/2023
26/4/2023
23/6/2023

17/12/2023
3/10/2023
18/5/2023
17/1/2024

7/7/2023

3/5/2023

6/4/2023
30/3/2023
26/8/2023

4/1/2024
28/3/2023
23/9/2023
30/9/2023
24/7/2023

1/4/2023
20/7/2023
23/5/2023
24/8/2023
18/9/2023

20/12/2023
11/5/2023
23/11/2023
9/10/2023

1/8/2023

Huepounvia
révvnong
25/10/2022

10/10/2022

15/1/2022

OploTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikr) ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OploTikn ‘Eykpion
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn 'Eykpion
OploTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpiaTikn ‘Eykpion
OploTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion
OpioTikn ‘Eykpion

OploTikn ‘Eykpion

KardoTtaon
OpioTikr ‘Eykpion
OpiaTikn ‘Eykpion

OploTikn ‘Eykpion

115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
100,00
100,00
95,00
95,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
65,00
60,00

50,00

BaBuoAoyia
200,00
200,00

185,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2096

3203

2156

3236

2139

3213

3208

2033

2117

2123

2042

3202

3204

3231

3232

2163

2153

2078

2077

2109

35

3239

3188

2076

3246

3207

21

32

2064

16

2150

30

3210

22

2054

2079

2071

3263

14089

14904

14509

15268

15745

14975

15528

14658

14871

14288

14511

15046

14905

15864

15865

14619

15258

14683

15578

14160

13791

15330

15309

14352

15726

15742

14006

13671

14306

13815

14429

14414

15124

14083

14837

14157

13975

15696

Niota AIToswv

P\ EEEERRRR T ke

[V iy A bbbt

[\ KEEEEEEE 7 wrkkdRRR

[ #ddwrsnn | [ wkdnsnk

[\ FEERREEE D kkkkkkk

E Fxxksknx _ [ dkxxxkin

P\ FEEEEREE S ke

P\ EEERRRERE | Rkkkkkk

P\ EEEEEEE kR

P\ FEEEEREE S ke

N FrFsrrss gy wrkkkinx

[\ FREERRER K wRRRRRRE

N FFdrssd ¢ ddnkskkdor

[\ EEERRREE O Rkkkk

T oRERERRAE O REFREERE

N FFFsrrsdn [\ ks

P\ FEEREEEE D kkkkk

T EERERRAE B okkkkaERR

| HHFERRAA 7 ekkkddenk

| FFEEREEE N wddkRkk

J\ FREERREER [ kwkkakrx

P\ FEEEEEEE D ke

[V kil ~ ISl i

P\ FREERREE [T okkkkakkn

N *FFxrssn | @) wxxkddnn

P\ FEEEERREE T kkkkkek

[ wwdxwdkn |\ kkkkknkk

(D *HEFFREE 7 HkkkARIR

b ik I " i b bt

[ dwdwnkrn [ rkdrnkk

N *Hwxress Hkk ek deok ok

D bbbk Fkkkkkkk

| FxrEERER [ ek
| HEEEEEEE P\ ddkrkkdk
| HREEER sk
[V ik V bbbt tbid

D Galichaii i IV IS i

N FFwsksin [\ ks

13/2/2023

19/10/2022

21/1/2022

9/3/2022

17/2/2022

4/1/2022

22/3/2022

5/7/2022

16/11/2022

27/1/2022

16/5/2022

19/8/2022

12/2/2023

27/1/2022

17/1/2023

12/1/2022

11/1/2022

5/2/2022

12/2/2022

17/3/2022

10/1/2022

19/7/2022

19/7/2022

9/3/2022

11/1/2022

28/1/2022

26/1/2022

8/2/2022

8/11/2022

26/1/2023

30/1/2023

30/1/2023

18/2/2022

8/11/2022

3/2/2023

28/7/2022

17/6/2022

6/12/2022

OpIOTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpIoTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA '

OpiaTikn |

Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion

Eykpion

185,00
180,00
180,00
180,00
180,00
175,00
175,00
170,00
170,00
170,00
170,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
155,00
155,00
155,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
145,00
145,00
145,00
145,00

145,00



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

3255

2119

2058

2130

2155

2147

3224

2055

3194

2039

3200

15

2091

3265

2049

2057

2151

3191

2152

2136

2112

3234

34

2103

2097

2084

3261

2041

3187

3270

3197

2177

2067

2069

2135

2124

3226

2107

15705

15435

14863

14275

14508

15134

15135

14087

14816

14077

15380

13841

14850

15990

14086

13998

14560

15364

15579

14922

14909

15375

14659

14355

14271

15259

15581

15368

15139

16119

14868

15470

14513

15051

14301

15374

15153

14328

[V kx| [ sk

T oREERERRAE () Fheakkke

P\ EEEERER B dkkkkkdk

P\ EREEEERR B ko

P FrwREERR O khnkkkan

P\ REEEEEER N Rk RERAk

[ =Tt NI bt

B FrwrEERR _ ¢ dkwkkhan

T OREEREEEE P\ KAREEEEE

(O *HFEEIEE [ kkddkrkkk

E Frwwkdkn | [ kkknnknk

@ FHFREEEE | [ wkkkaaas

V] Frskden ¢ kxkkkdnn

| FEEREREE | Rkrkkk

| FrrEEREE | Rk EREFRS

(© *HFFIHEE P\ ddrkkkdk

| FEERIREE T kkkkkdkk

[V i il LA it

V] FFxaskden T wkkknnnk

[V kit - R id i bbid

[\ FREERREE B wkkakkak

[\ FEEEEEEE T dkdekkkkk

P\ EEERRREE [ kkdkkkkk

P\ FREEEREE T kkkkkkkk

=R e L Lt i

| bbb "t b bt

E wwdankkn _ [ krkkknkk

(D *HEFEREE | AR RRA AR

V] Frxrsddn ] Sk

[\ FrEEEEEE [ ke

[ Fxxksdnn _ [ dkxxnkin

[ dxwranns |5 enskdnnn

P\ FrEEEREE S ko

T FrrrsdRx T akkrrnkk

V] Frxrsdien | L] sk

Q *HFREREE B kEkakh

T oREEREREE [T RRkdRIRE

V] FHrskden | [ ko

Niota AIToswv

27/7/2022
20/2/2023
20/5/2022
17/2/2022
13/9/2022
30/8/2022
30/8/2022
6/5/2022
7/12/2022
15/6/2022
8/11/2022
16/2/2023
19/12/2022
2/8/2022
22/6/2022
24/1/2022
13/5/2022
6/4/2022
5/8/2022
15/1/2022
16/6/2022
26/9/2022
2/12/2022
6/2/2023
12/3/2022
5/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
6/10/2022
17/3/2022
11/2/2022
29/6/2022
22/2/2023
8/6/2022
13/9/2022
25/4/2022
28/10/2022

2/11/2022

OpIOTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpIoTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA '

OpiaTikn |

Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion

Eykpion

145,00
145,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
135,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
130,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
125,00
120,00
120,00

120,00



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

2040

3269

2051

3218

3189

2116

2105

2141

2154

3251

10

3229

2148

2087

2114

2085

2098

3273

2053

2126

3223

3264

33

2125

36

14

27

3217

1033

2134

17

2094

3180

2080

2083

2081

2036

3260

14907

15940

14661

15049

14760

15216

14227

14957

14901

16017

13790

15743

14512

14353

14740

14172

14088

16158

14940

14563

15377

15799

13973

15744

14358

14423

14739

16080

14300

14309

13665

15246

15191

14003

14848

14105

14137

15682

N Fddrknss [ skdekiok

P\ FEERRREE A ekkkkkk

[ FrrRERER | HRAAA I IR

N Fxdrrssd [ ko

[ *rwdsnns | ] xxksnes

T orERRERAE V] KA EEREE

P\ REERERRE I\ ek

B *rwwkERR _ ]| Fkdrhk

[V Rkt ii O m IS

V] FFxrskkien | S skdeknkk

[V kit T ii i

E *awdnkkn | T wwkknkrn

[ ki 3 ok

P\ EEERRREE A kkkkkk

P\ FEREEREER VL EkkRERes

P\ REEREERE N\ Sk

[ FrrREERE B kkkkhaR

[\ FREEEREE T kkkkknkk
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D Gihicioid b I " bbb bt

[ dxwrrnns [ dknnnknn

N Fressrsssn [\ ] wkxsksns
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[\ EEEEEEEE N Ak

© FHEREAEE | A kEkahhdk

P\ REEEEEER B dkkkkk
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Niota AIToswv

23/9/2022
20/9/2022
14/10/2022
16/8/2022
8/8/2022
17/1/2022
29/6/2022
4/3/2022
12/10/2022
30/11/2022
15/1/2023
2/2/2023
15/11/2022
29/11/2022
27/6/2022
7/10/2022
17/1/2022
21/6/2022
12/9/2022
6/8/2022
13/4/2022
16/10/2022
7/8/2022
25/1/2023
29/11/2022
10/6/2022
18/6/2022
1/3/2022
5/8/2022
2/12/2022
2/1/2023
21/3/2022
4/11/2022
24/9/2022
1/2/2023
1/2/2022
30/12/2022

27/6/2022

OpIOTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpIoTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA '

OpiaTikn |

Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion

Eykpion

120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
115,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00
110,00

110,00
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119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

2164

3198

2120

3247

2175

3212

2062

31

3195

2061

2133

3237

20

2176

3186

3228

3230

2118

2101

2090

2106

2144

3219

3215

2131

3225

19

3266

2138

3271

3240

3220

2121

3238

2173

3199

2142

23

14800

14883

14235

15372

14664

14976

15042

13961

15358

13967

14409

16015

13974

14773

14756

15189

15378

14177

14902

14033

14772

14732

15367

15185

14357

15862

14130

16014

14726

16115

16088

15050

14654

15371

15700

14984

14356

14775
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1/12/2022

21/3/2022

23/2/2023

16/11/2022

19/11/2022

25/6/2022

29/12/2022

19/7/2022

15/5/2022

23/10/2022

24/1/2022

25/6/2022

19/10/2022

11/2/2022

13/10/2022

1/9/2022

11/10/2022

9/3/2022

27/4/2022

29/6/2022

4/5/2022

20/7/2022

11/8/2022

18/5/2022

20/12/2022

23/12/2022

12/12/2022

1/4/2022

8/11/2022

8/7/2022

16/10/2022

15/2/2023

31/8/2022

25/9/2022

16/12/2022

24/9/2022

1/8/2022

16/12/2022

OpIOTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpIoTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA '

OpiaTikn |

Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion

Eykpion

110,00
110,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00

80,00
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160

161
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163

164

165

166

167

168

169

2111

2082

2149

3268

29

3221

3206

2059

3179

2172

3211

2070

2068

28

14260

14920

14420

15931

13972

15205

15186

14728

14741

14660

15264
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13718
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9/2/2023
24/6/2022
23/5/2022

2/5/2022
15/9/2022
29/8/2022

26/10/2022
27/7/2022

9/4/2022
13/6/2022
11/10/2022

4/2/2023

21/12/2022

1/7/2022

OpIOTIKA
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIOTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |
OpIoTIKA
OpioTiKA
OpiaTikn |

OpIOTIKA

Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion
Eykpion
Evykpion
Eykpion

Eykpion

80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
65,00
65,00

65,00



